

**Composition** : Riz, algue, saumon, thon, avocat, fromage frais, crevette décortiquée, poulet, graines de SESAME, ciboulette, épices, chair de crabe, masago, sauce soja, sauce miso yuzu, aneth, hareng fumé, concombre, gingembre, wasabi

**Liste des allergènes** : Céréales contenant du gluten, œufs, poisson, soja, arachides, fruits à coques, cèleri, lait, moutarde, sésame, lupin, crustacés, mollusques, anhydride sulfureux et sulfites